
01/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Vedtak 
Innkalling og saksliste ble godkjent. 
 
02/25 Anmodning om bosetting av flyktninger 2025 
Vedtak 
1. Folldal kommune imøtekommer anmodningen fra IMDI om bosetting av 15 flyktninger i 
2025. 
2. Folldal kommune har i den situasjonen vi nå står i ikke kapasitet til bosetting av enslige 
mindreårige flyktninger. 
3. Folldal kommune vurderer 15 flyktninger til å være maksimal kapasitet for bosetting i 
2025, også om behovet skulle øke. 
 
Status: Gjennomført. 11 flyktninger bosatt i 2025. 
 
03/25 Forskrift om skoleregler i grunnskolen i Folldal kommune 
Vedtak 
Forskrift om skoleregler i grunnskolen i Folldal kommune vedtas med hjemmel i lov 9.juni 
2023 nr. 30 om grunnskoleopplæringen og den videregående opplæringen (opplæringsloven) 
§10-7, og trer i kraft fra vedtakets dato. 
 
Status: Innarbeidet 
 
04/25 Forskrift om permisjon fra grunnskoleopplæringen i Folldal kommune 
Vedtak 
Forskrift om permisjon fra grunnskoleopplæringen i Folldal kommune vedtas med hjemmel i 
lov 9.juni 2023 nr. 30 om grunnskoleopplæringen og den videregående opplæringen 
(opplæringsloven) §2-2, og trer i kraft fra vedtakets dato. 
 
Status: Innarbeidet 
 
 
05/25 Forskrift om skolerute i Folldal kommune 
Vedtak 
Forskrift om skolerute i Folldal kommune vedtas med hjemmel i lov 9.juni 2023 nr. 30 om 
grunnskoleopplæringen og den videregående opplæringen (opplæringsloven) §14-1, andre 
ledd og trer i kraft 01.08.2025. 
 
Status: Innarbeidet 
 



 
06/25 Endring av selskapsnavn og selskapsavtale IKT Fjellregionen IKS 
Vedtak 
1. Kommunestyret slutter seg til representantskapet i FARTT sitt vedtak om navneendring 
FARTT, selskapets navn endres til FARTT IKT IKS. 
2. Kommunestyret slutter seg til selskapsavtalen som fremlagt. 
 
Status: Innarbeidet 
 
 
07/25 Deltakelse i arbeidet med Regional nærings- og energistrategi for Nord- 
Østerdal, prosjektbeskrivelse 
Vedtak 

•  Kommunestyret i Folldal kommune støtter forslaget fra IPRNØ om å utarbeide en 
felles, regional nærings- og energistrategi. 

• Arbeidet gjennomføres iht. prosjekt-beskrivelsen som ble godkjent av IPRNØ 
8.1.2025. 

 
Status: Arbeid med strategien pågår 
 
08/25 Godkjenning av møteprotokoll 
Vedtak  
Innkalling og saksliste godkjent. 
 
09/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Vedtak 
Innkalling og saksliste ble godkjent. 
 
10/25 Organisering Folldal næringspark AS 
Vedtak 
Kommunestyret i Folldal vedtar å avvikle Folldal næringspark AS. Kommunedirektøren gis 
fullmakt til å innlemme drift og utleie av kontorlokalene som en del av Folldal kommune. 
 
Status: Gjennomført 
 
11/25 Helhetlig risiko- og sårbarhetsanalyse for Folldal kommune 
Vedtak 
1. Kommunestyret vedtar Helhetlig risiko- og sårbarhetsanalyse for Folldal kommune 2025 
2. Administrasjonen sørger for at HROS er oppdatert ved endringer i risiko- og 
sårbarhetsbildet og i takt med kommunalt planarbeid 



3. Administrasjonen igangsetter revidering av beredskapsplanverk og tiltaksplaner i tråd med 
ROS-analysen og saksfremstillingen 
 
Status: Innarbeidet. Arbeid med beredskapsplaner er pågående. 
 
12/25 Revidering av retningslinjer for behandling av saker etter jordloven og 
Konsesjonsloven 
Vedtak 
Kommunestyret vedtar retningslinjer for behandling av saker etter jordloven; Driveplikt, 
omdisponering og deling. Kommunestyret vedtar retningslinjer for behandling av saker etter 
konsesjonsloven. 
 
Status: Innarbeidet 
 
13/25 Årsmelding for eldrerådet 2024 
Vedtak 
Kommunestyret tar eldrerådets årsmelding for 2024 til orientering. 
 
14/25 Stortings- og sametingsvalget 2025 - Fastsetting av valgdag 
Vedtak 
Jfr. valglovens § 9-1 fjerde ledd, skal det i forbindelse med stortingsvalget og 
sametingsvalget i 2025 avholdes valg i Folldal kommune søndag 7. september 2025 i tillegg 
til mandag 8. september 2025. 
 
15/25 Godkjenning av møteprotokoll 
Vedtak 
Møteprotokollen ble godkjent. 
16/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Vedtak 
Innkalling og saksliste ble godkjent. 
 
17/25 Salg av vann fra Krokhaug vannverk 
Vedtak 
Eksklusive rettigheter for Norwegian Spring Water AS, til leie av Krokhaug vannverk 
bortfaller. 
 
Status: Gjennomført 
 
18/25 Høring av tiltaksplaner for Knutshø, Rondane og Snøhetta 
villreinområder 



Vedtak 
Høringsuttalelse på utkast til tiltaksplan for Knutshø villreinområde: 
Predasjon på villreinkalver fra jerv og kongeørn må vurderes for Knutshø spesifikt, med 
målsetting om å komme fram til et best mulig anslag på effekten av predasjon i forhold til 
antall kalver pr simle og ungdyr. 
Seterveiene i Knutshø har en lang tradisjon for lokalbefolkningen i Folldal sin seterbruk, 
beitebruk, jakt, fiske og rekreasjon. Mye av områdene i Folldal er statsallmenning og er 
dermed et “felleseie” for lokalbefolkningen. 
Det tilrådes at det gås videre med stopp og parkeringsforbud basert på de avgrensninger som 
er foreslått i tiltaksplanen, under forutsetning av at det gjennomføres også på de øvrige 
foreslåtte veiene i andre kommuner innenfor villreinområde. Det forutsettes at tiltaket 
gjennomføres i god dialog med berørte veilag og rettighetshavere. Det forutsettes unntak slik 
det er forslått i tiltaksplanen. 
Folldal kommune fraråder innføring av faste kjøretider på sideveiene. Veiene er blindveier. 
Faste kjøretider vil trolig fjerne muligheten for dagsturer for jakt, fiske og rekreasjon, og 
bruken av sideveiene vil kunne forflytte seg over til mer telting, mer sykling og mer turisme 
framfor lokalt høstingsbasert friluftsliv. Videre vil tiltaket gi utfordringer med å sortere hvem 
i lokalbefolkningen som er ute i ærend som berettiger unntak. 
Folldal kommune fraråder stenging av sideveier som i dag er i bruk. Tiltaket forventes å gi en 
forflytning over på sykkel og økt omfang av telting, samt at utfordringene med å definere 
hvem som omfattes av unntak blir vanskelig. 
Folldal kommune tilråder sesongstenging av seterveiene slik at åpningstid for almen ferdsel 
begrenses både om våren og om høsten, under forutsetning av at veilaga gir sin tilslutning til 
tiltaket etter alle veistrekninger det er foreslått. Tiltaket er viktig da klimaendringer med 
milde og snøfattige vintre vil kunne gi økt tilgang til veinettet på ettervinter og vår. Det 
forutsettes unntak slik det er foreslått i tiltaksplanen. Åpningsdato om våren bør avklares i 
dialog med veilaga, men bør være cirka 1. juni eller eventuelt noen få dager tidligere dersom 
det gjør gjennomføring enklere. Stenging om høsten bør være 1. desember. Folldal kommune 
fraråder å sette 1. juni som tidligste dato for brøyting av seterveiene, da det vil gjøre tiltaket 
med sesongstenging mindre gjennomførbart. Veilag må ha tilgang til seterveiene for 
nødvendig vedlikehold med tining av stikkrenner og forebygging av skader i vårflommen. 
Traseen for Pilgrimsleden gjennom Drottningdalen og Vinstradalen bør legges om på 
helårsbasis. Det er unødvendig å kanalisere denne ferdselen av tilreisende til området inn mot 
kalvingsområder og arealer der forstringsflokker oppholder seg. 
Det bør presiseres som en målsetting for tiltak 12,13 og 14 at man skal utvikle en lik og 
restriktiv praksis for alle kommuner innenfor villreinområdet på antall turer det innvilges 
dispensasjon for kjøring med snøscooter. Det bør også være en målsetting om felles sluttdato 
innenfor hele området på dispensasjoner for kjøring med snøscooter. 
Det støttes et tiltak som går på samarbeid med beitenæringa om utvikling av et felles 
kunnskapsgrunnlag mellom villreinforvaltninga og beiting med husdyr. 



Tiltak 3 er å anse som et av de mest konkrete i hele planen, og kommunene har en 
nøkkelrolle for å lykkes med å hindre nedbygging av reinens leveområder. Folldal kommune 
støtter opp om forslaget. Folldal kommune er i gang med planvask av eksisterende arealplan, 
og foreløpige innspill har en sterkere vekt av villreinhensyn. Det er viktig at de andre 
kommune i villreinområdet gjør det samme. På den måten kan vi få en ens praksis av 
arealforvaltningen innenfor villreinområdet. 
Økonomisk kompensasjon må følge tiltakene. 
Høringsuttalelse på utkast til tiltaksplan for Rondane villreinområde: 
Predasjon på villreinkalver fra jerv og kongeørn må vurderes for Rondane Nord spesifikt, 
med målsetting om å komme fram til et best mulig anslag på effekten av predasjon i forhold 
til antall kalver pr simle og ungdyr. 
Folldal kommune støtter de sesongbegrensninger som foreslås på åpningstid for DNT hytter, 
stenging av selvbetjeningstilbud på DNT hytter og sesong for åpningstid på Grimsdalsvegen. 
Det forutsettes at beitebruken gis unntak etter Grimsdalsvegen for tilsyn med beitedyr og 
eventuell skadefelling av rovdyr. 
Det bør tilstrebes en lik praksis for dispensasjoner for motorferdsel og snøscooterkjøring for 
antall turer og sesongslutt i hele Rondane Nord området. 
Tiltak for Rondane området må settes inn der ferdselen øker mest. Det vises i den forbindelse 
til Spranget området på vestsida av Rondane. 
Det støttes et tiltak som går på samarbeid med beitenæringa om utvikling av et felles 
kunnskapsgrunnlag mellom villreinforvaltninga og beiting med husdyr. 
Tiltak 3 er å anse som et av de mest konkrete i hele planen, og kommunene har en 
nøkkelrolle for å lykkes med å hindre nedbygging av reinens leveområder. Folldal kommune 
støtter opp om forslaget. Folldal kommune er i gang med planvask av eksisterende arealplan, 
og foreløpige innspill har en sterkere vekt av villreinhensyn. Det er viktig at de andre 
kommune i villreinområdet gjør det samme. På den måten kan vi få en ens praksis av 
arealforvaltningen innenfor villreinområdet. 
Tiltak 51. Stenging av broen over Atna ved Straumbu tas ut som tiltak. Det anses som 
tilstrekkelig å stenge den selvbetjente DNT-hytta utenom sesong. Brua er viktig for 
lokalbefolkningen og av sikkerhetsmessige grunner. Den bør opprettholdes slik den er i dag. 
Økonomisk kompensasjon må følge tiltakene. 
 
Status: Høringsinnspill sendt 
 
19/25 Handlingsplan for kulturminner - forslag til vedtak 
Vedtak 
Revidert handlingsplan for kulturminner 2025- 2029 vedtas. Tiltakene på Follvang utsettes til 
avklaring vedrørende bruk av eksisterende bygninger og realiseringen av en aktivitets-hall er 
avklart. 
 



Status: Innarbeidet.  
 
20/25 Tilsynsstrategi for byggesaker i Folldal kommune 
Vedtak 
Folldal kommune vedtar tilsynsstrategi for byggesaker i Folldal. 
 
Status: Innarbeidet 
 
21/25 Samarbeidsavtale mellom Folldal Turlag og Folldal kommune 
Vedtak 
1. Samarbeidsavtalen mellom Folldal Turlag og Folldal kommune vedtas som fremlagt. 
2. Ordfører gis fullmakt til å signere avtalen. 
Avtalens siste setning endres til (endring i kursiv): 
Oppsigelse for det påfølgende kalenderår må skje før søknadsfristen for driftsstøtte 01.10. 
 
Status: Innarbeidet 
 
22/25 Samarbeidsavtale mellom Folldal Idrettsforening og Folldal kommune 
Vedtak 
1. Samarbeidsavtalen mellom Folldal Idrettsforening og Folldal kommune vedtas som 
fremlagt. 
2. Ordfører gis fullmakt til å signere avtalen. 
Avtalens siste setning endres til (endring i kursiv): 
Oppsigelse for det påfølgende kalenderår må skje før søknadsfristen for driftsstøtte 01.10. 
 
Status: Innarbeidet 
 
 
23/25 Samarbeidsavtale mellom Stiftelsen Folldal Gruver (SFG) og Folldal 
kommune 
Vedtak 
1. Samarbeidsavtalen mellom Stiftelsen Folldal Gruver og Folldal kommune vedtas som 
fremlagt. 
2. Ordfører gis fullmakt til å signere avtalen. 
Avtalens siste setning endres til (endring i kursiv): 
Oppsigelse for det påfølgende kalenderår må skje før søknadsfristen for driftsstøtte 01.10. 
 
Status: Innarbeidet 
 
 



24/25 Godkjenning av møteprotokoll 
Vedtak 
Møteprotokollen ble godkjent. 
 
25/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Vedtak 
Innkalling og saksliste ble godkjent. 
 
26/25 Sluttrapport, utbygging Folldal bo- og servicesenter 
Vedtak 
Saksutredningen tas til etterretning. 
Byggeprosjektet finansieres slik: 
Merverdikompensasjon 37,7 MNOK 
Tilskudd Husbanken 47,7 MNOK 
Bruk av arvemidler 4,5 MNOK 
Lån inntil 111,4 MNOK 

Sum 201,3 MNOK 
Nytt låneopptak: inntil 12,3 MNOK. 
Administrasjonen bes legge fram en kostnadskalkyle for oppgradering av vaskeriet, og legge 
dette fram som eget investeringsprosjekt. Her må også tas med nødvendige stillingsressurser 
og øvrige driftsutgifter for drift av vaskeriet 
 
Status: Sak om oppgradering av vaskeriet kommer til behandling i 2026.  
 
27/25 Årsberetning og regnskap –2024 
Vedtak 
Årsberetning og regnskap for Folldal kommune 2024 godkjennes. 
 
 
28/25 Tertialrapport og budsjettjustering 1-2025 
Vedtak 
1.Budsjettjustering 1-2025 vedtas med følgende endringer (tall i 1000 kr) på rammene til 
enhetene: 
 
Sentraladministrasjon -1.444 
Oppvekst   1.037 
Integrering        25 
HRO    -188 
Service og kultur  -159 
TLU    302 



Renter, skatt osv        427 
 
Totalt               0 
 
2. Etter denne justeringen er planlagt bruk av disposisjonsfond redusert med kr 577.000, Ny 
saldo, etter planlagt bruk av disposisjonsfond, kr 16.038.000. 
 
Status: Gjennomført 
 
 
29/25 Tilstandsrapport barnevern 2024 
Vedtak 
Kommunestyret tar tilstandsrapporten for barnevernet 2024 til orientering. 
 
30/25 Rapport om næringsutvikling og landbruk 2024 
Vedtak 
Kommunestyret tar statusrapport om næringsutvikling 2024 til orientering. 
Kommunestyret tar statusrapport om landbruk 2024 til orientering. 
 
31/25 Rapport oppfølging av vedtak i kommunestyret 2024 
Vedtak 
Rapport for oppfølging av kommunestyrets vedtak 2024 tas til orientering. 
 
32/25 Kontrollutvalgets årsrapport 2024 
Vedtak 
Kommunestyret tar kontrollutvalgets årsrapport 2024 til orientering. 
 
33/25 Årsmelding for rådet for personer med funksjonsnedsettelse 2024 
Vedtak 
Kommunestyret tar årsmelding for personer med funksjonsnedsettelser 2024 til orientering. 
 
34/25 Kommunalt viltfond 2025 
Vedtak 
Folldal kommune innvilger søknaden med kr. 10 000,- fra Folldal skytterlag og Folldal jeger 
og fiskeforening til arbeid og innkjøp med elektroniske skyteskiver for elg og rein på 
skytebana i Grimsbu. 
Vedtaket er for øvrig også vurdert og begrunnet i saksfremstillingen, og vedtas med bakgrunn 
i forskrift om kommunale og fylkeskommunale viltfond, samt retningslinjer for viltfondet i 
Folldal. 
Søknadene belastes kommunens viltfond, og betales ut etterskuddsvis når jobben er utført og 



faktura er mottatt. 
Vedtaket er hjemlet i forskrift om kommunale viltfond. 
Utbetaling skjer etter følgende vilkår: 

• Sammen med utbetalingsanmodningen skal det fremlegges dokumentasjon av faktiske 
utgifter inkludert egeninnsats. 

• Tilskuddet bortfaller dersom omsøkte prosjekt ikke er fullført og 
utbetalingsanmodning sendt før 31.12.2025. 

 
Status: Gjennomført 
 
 
35/25 Søknad om fritak som medlem av valgstyret ved stortings- og 
sametingsvalget 2025 
Vedtak 
Søknad fra Eva Tørhaug om fritak som medlem av valgstyret for Stortings- og 
sametingsvalget 2025 innvilges. Nytt medlem til valgstyret velges ikke. 
 
36/25 Søknad om fritak som medlem i internasjonalt råd 
Vedtak 
Søknad fra Siri Garmager om fritak fra vervet som medlem i internasjonalt råd innvilges. 
Som nytt medlem velges Habtom Russom Mebrathu. 
 
37/25 Handlingsprogram for fylkesveger i Innlandet 2026-29 
Vedtak 
Folldal kommune har følgende høringsuttalelse til Handlingsprogram for fylkesveger i 
Innlandet 2026 - 2029: 

1. Profil og mål for fylkesvegnettet: Folldal kommune støtter forslaget og mener det er 
fornuftig ut fra beskrivelsen av vedlikeholdsetterslep, investeringsbehov og 
økonomiske rammer 

2. Folldal kommune ber om raskest mulig utbedring av FV29. Sammen med FV27 er 
FV29 stadig i bruk som omkjøringsveg, sist i mars/april i år da E6 i Rosten var stengt 
i flere dager. FV29 er også et viktig bindeledd mellom øst og vest, og viktig i 
beredskapssammenheng jfr. handlingsprogrammets pkt. 3.4. En ber også om at 
utbedring av bruene på strekningen prioriteres da flere av disse oppleves som for 
smale og ikke hensiktsmessige i forhold til dagens kjøretøy og trafikkmengde. 
Spesielt gjelder det bruene Gravbekklia, Eide og Kakella 

3. Folldal kommune er positiv til forenklede løsninger for gående og syklende. 
Kommunen ønsker dialog med fylkeskommunen for å vurdere alternative løsninger 
for gang- og sykkelveg / turveg mellom sentrum og Krokhaug, og tiltak for gående til 
og fra Follvang. 



4. Folldal kommune ser behov for og ber om at de økonomiske rammene til 
fylkesvegnettet økes betraktelig. 

 
Status: Høringsinnspill sendt 
 
38/25 Endring i forskrift om folkevalgtes rett til godtgjøring og velferdsgoder, 
Folldal kommune, Innlandet 
Vedtak 
Forslag til endring i forskrift om folkevalgtes rett til godtgjøring og velferdsgoder, Folldal 
kommune, Innlandet, fastsatt av Folldal kommunestyre 05.11.2020 med hjemmel i lov 22. 
juni 2018 nr. 83 om kommuner og fylkeskommuner (kommuneloven) §8-3, §8-4, §8-5, §8-6, 
§8-7, §8-8, §8-9 og §8-10, vedtas som fremlagt. 
Endring i forskrift legges ut på høring. Høringsfristen settes til 6 uker. 
 
Status: Lagt til høring 
 
39/25 Godkjenning av møteprotokoll 
Vedtak 
Møteprotokollen ble godkjent. 
 
40/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Vedtak 
Innkalling og saksliste ble godkjent. 
 
41/25 Rekruttering av kommunedirektør 
Vedtak 
1. Kommunestyret tar til etterretning at kommunedirektør Malin Wassdahl har sagt opp sin 
stilling. 
2. Kommunestyret utnevner Kristin Langtjernet (Ap), Jon Olav Ryen (Sp), Øyvind Øien 
(Folldalslista) som ansettelsesutvalg med mandat som beskrevet i saksvurderingen. 
3. Hovedtillitsvalgte bes om å utnevne en tillitsvalgt til ansettelsesutvalget. 
4. Administrasjonen gis i oppdrag å iverksette en begrenset tilbudskonkurranse for 
anskaffelse av ekstern bistand. Minimum 3 aktuelle tilbydere inviteres med i konkurransen. 
5. Kommunestyret vedtar fast tilsetting for ny kommunedirektør. 
6. Kostnadene knyttet til rekruttering av kommunedirektør innarbeides i budsjettjustering 2. 
 
Status: Rekrutteringsprosess igangsatt 
 
42/25 Godkjenning av møteprotokoll 
Vedtak 



Møteprotokollen ble godkjent. 
 
43/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Vedtak 
Innkalling og saksliste ble godkjent. 
 
44/25 Økonomi- og finansreglement 
Vedtak 
Behandling av saken utsettes til neste møte. Nødvendige redigeringer og presiseringer legges 
inn i reglementet. 
 
45/25 Tilknytningsavgifter kommunalt vannverk Dalholen Hytteområde 
Vedtak 
Anleggsbidrag/tilknytningsavgift tilknyttet overtakelse av Dalholen Hytteområdet vannverk 
og investeringene tilknyttet dette, gjennomføres slik sak 23/19 har intensjon om. Kostnadene 
dekkes inn gjennom anleggsbidrag/tilknytningsavgift slik at ikke øvrige abonnenter blir 
belastet gjennom selvkostregnskapet. 
 
Status: Innarbeidet 
 
 
46/25 Endring i forskrift om folkevalgtes rett til godtgjøring og velferdsgoder, 
Folldal kommune, Innlandet 
Vedtak 
Forslag til endring i forskrift om folkevalgtes rett til godtgjøring og velferdsgoder, Folldal 
kommune, Innlandet, fastsatt av Folldal kommunestyre 05.11.2020 med hjemmel i lov 22. 
juni 2018 nr. 83 om kommuner og fylkeskommuner (kommuneloven) §8-3, §8-4, §8-5, §8-6, 
§8-7, §8-8, §8-9 og §8-10, vedtas som fremlagt. Endringene trer i kraft umiddelbart. 
 
Status: Innarbeidet 
 
 
47/25 Søknad fra Nina Nyvoll Røsten om fritak fra vervet som medlem i Rådet 
for personer med funksjonsnedsettelse 
Vedtak 
Søknad fra Nina Nyvoll Røsten om fritak fra vervet som medlem av rådet for personer med 
funksjonsnedsettelse innvilges. Som nytt medlem velges Johannes Dalen med personlig vara 
Jarle Dalløkken. 
 
48/25 Godkjenning av møteprotokoll 



Vedtak 
Møteprotokollen ble godkjent. 
 
49/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Vedtak 
Innkalling og saksliste ble godkjent. 
 
50/25 Kriterier for tildeling av helse- og omsorgstjenester i Folldal kommune 
Vedtak 
Kommunestyret vedtar kriterier for tildeling av helse- og omsorgstjenester i Folldal 
kommune slik som fremlagt i saken med følgende endringer og tillegg. 
Under pkt 1.2 Formål tas derfor følgende setning inn: CRPD, FNs konvensjon om rettigheter 
forpersoner med nedsatt funksjonsevne, ligger til grunn for tjenestene. 
Under pkt 4.4 Praktisk bistand/hjemmehjelp tas fjerde kulepunkt ut (Personer som selv ikke 
er opptatt av hjemmets standard…) 
For å bidra til klar oppgave- og ansvarsfordeling mellom pårørende og de kommunale 
tjenestene jobber administrasjonen videre med å få på plass pårørende-avtaler der dette er 
hensiktsmessig. 
 
Status: Innarbeidet 
 
 
51/25 Joker Dalholen - Henvendelse om å bli beregnet som typisk turiststed 
Vedtak 
Saken utsettes. Det kartlegges hva de resterende aktørene i næringen ønsker i fht søndagsåpen 
butikk. 
 
 
52/25 Sluttbehandling sti- og løypeplan for Sølnkletten villreinområde 
Vedtak 
1.Folldal kommune ved kommunestyret vedtar sti- og løypeplan for Sølnkletten 
villreinområde 2025 - 2035 med følgende endringer: 
-Reinsliveien til Reinslisetra over til Høstdalen tas inn i kartet i planen, og nevnes under 
punkt 6.2 og 6.5 
-Det er i vinterrutekartet tegnet 2 ruter ved Raudkletten hvorav den vestligste er 
sammenfallende med sommerrute og tas ut av vinterrutekartet. 
2.Planen supplerer Folldal kommunes eksisterende sti- og løypeplan innenfor planområdet. 
3.Sti- og løypeplan skal inngå i kommunens planstrategi og rulleres ved behov 
4.Det videreføres en arbeidsgruppe med en person fra hver av kommunene, ett medlem fra 
villreinutvalget, en person som representerer bruksberettigede/grunneiere og en person som 



representerer næringslivet som skal følge opp planen. 
 
Status: Innarbeidet 
 
 
53/25 Søknad fra Nini Frydkjær Brandt om fritak fra vervet som leder av 
internasjonalt råd og vara til kommunestyret 
Vedtak 
Søknad fra Nini Frydkjær Brandt om fritak fra sine verv som medlem i internasjonalt råd 
(valgt for AP) og 1. varamedlem for Arbeiderpartiet til kommunestyret, innvilges. De 
gjenværende varamedlemmene for Arbeiderpartiet til kommunestyret rykker automatisk en 
plass opp. Som nytt medlem velges Inger Enberget. 
 
54/25 Godkjenning av møteprotokoll 
Vedtak 
Møteprotokollen ble godkjent. 
 
 
55/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Vedtak 
Innkalling og saksliste ble godkjent. 
 
56/25 Tertialrapport og budsjettjustering 2-2025 
Vedtak 
1. Budsjettjustering 2-2025 vedtas med følgende endringer (tall i 1000 kr) på rammene til 
enhetene: 
Sentraladministrasjon  269 
Oppvekst    157 
Integrering    797 
HRO     -472 
Service og kultur    - 69 
TLU              1.230 
Renter, skatt osv            -1.912 
Totalt                   0 
2. Etter denne justeringer er det ikke planlagt endring på bruk av disposisjonsfond, vi ligger 
inne med bruk kr 1.926.000,-. Saldo på disposisjonsfond er kr 16.038.000,-. 
 
Status: Gjennomført 
 
57/25 Økonomi- og finansreglement 



Vedtak 
Nytt økonomi- og finansreglementet for Folldal kommune vedtas. 
 
Status: Innarbeidet 
 
 
58/25 Ny behandling av Folldal som turistkommune 
Vedtak 
Det søkes til Statsforvalter i Innlandet om utviding av gjeldende vedtak fra desember 2017, 
om at Dalholen blir å regne som typisk turiststed hele året. 
 
Status: Pågående prosess 
 
59/25 Kommunalt driftstilskudd til veterinærer i Folldal 
Vedtak 
Driftstilskudd til veterinærer for Folldal kommune videreføres fra 01.01.2026. 
Driftstilskuddet justeres for konsumprisindeksen ved årets begynnelse med utgangspunkt i 
indeksen pr 1. januar hvert år. 
Driftstilskuddet vedtas i forbindelse med kommunens årlige budsjettbehandling hvert år. 
Driftstilskuddet forvaltes i henhold til retningslinjer for driftstilskudd til klinisk praktiserende 
veterinærer Folldal vedtatt av kommunestyret 12.12.2024 sak 91/24. 
 
Status: Innarbeidet 
 
 
60/25 Etablering av interkommunalt friluftsråd i Nord-Østerdal – organisering 
som kommunalt oppgavefellesskap SAK TRUKKET FØR BEHANDLING 
 
61/25 Møteplan for formannskap og kommunestyre 2026 
Vedtak 

Måned Formannskap Kommunestyre 
Januar Torsdag 22.01    
Februar Torsdag 19.02    Torsdag 05.02    
Mars Torsdag 19.03    Torsdag 12.03 
April Torsdag 16.04 Torsdag 09.04 
Mai Torsdag 28.05  Torsdag 07.05 
Juni Torsdag 18.06.   Torsdag 11.06, dagmøte 
      
Juli     
August Torsdag 20.08   
September Torsdag 17.09 Torsdag 03.09 



Oktober Torsdag 22.10 Torsdag 01.10 
November Torsdag 19.11 Torsdag 05.11 
Desember Torsdag 17.12 Torsdag 10.12, dagmøte 

Møter i formannskapet berammes til kl. 10.00.  
 Dagmøter i kommunestyret berammes til kl. 09.00.  
 Møter i kommunestyret berammes til kl. 19.00. 
 
 
62/25 Godkjenning av møteprotokoll 
Vedtak 
Møteprotokollen ble godkjent. 
 
 
Saksnummer 63-67 har på grunn av systemet blitt hoppet over og eksisterer derfor 
ikke. 
 
 
68/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Vedtak 
Innkalling og saksliste ble godkjent. 
 
69/25 Budsjettjustering investeringer 2025 
Vedtak 
Investeringsbudsjettet justeres som følger: 



 
 
Status: Gjennomført 
 
70/25 Folldal kommunes budsjett 2026 og økonomiplan 2026-2029 
Vedtak 
1. Eiendomsskatt  
Følgende skal gjelde for eiendomsskatteutskrivingen i 2026: Det skal skrives ut 
eiendomsskatt på fast eiendom i hele kommunen (jf. eiendomsskatteloven (esktl.) § 2 og § 3 
bokstav a).  



Gjeldende takster (kontorjustert med 10 % i 2024 og 5% i 2025) kontorjusteres i 2026 med 
5% (esktl. § 8 A-4).  
Generell skattesats settes til 7,0 promille, og for bebygde bolig- og fritidseiendommer settes 
satsen til 4,0 promille (esktl § 11).  
Fritak etter esktl. § 7 a) gis til følgende eiendommer (jf. vedlagte liste):  
· Eiendommer som tilhører lag og foreninger som idrettslag, bedriftsidrettslag, skytterlag, 
Røde Kors, turforeninger, vannverk mv.  
· Grendehus mv.  
· Eiendommer som tilhører Tyrilistiftelsen og Stiftelsen Folldal Gruver.  
· Fylkeskommunale veier o.l  
Fritak etter esktl. § 7 b) gis til bygninger som er fredet i henhold til kulturminneloven §§ 4 og 
15, det vises til vedlagte liste. Bygninger som eventuelt vil bli fredet i løpet av 2025, kan først 
fritas for eiendomsskatt i 2026.  
Eiendomsskatten betales i fire terminer per år med følgende betalingsfrister; 1. april, 1.juni, 
1.september og 1.november. 
2. Gebyrer og priser  
Kommunale avgifter og gebyr vedtas i henhold til Gebyrliste i budsjettdokumentet. 
Oppvekst, gebyr: Søskenmoderasjon kulturskolen 50 %. Inndekning: Tas av avsetning til 
disposisjonsfond. Gebyr for vann, avløp, septik og renovasjon skal være i henhold til 
kommunelovens§ 15-1 og forskrift om beregning av samlet selvkost for kommunale og 
fylkeskommunale gebyrer. 
3. Budsjett for kontroll og tilsynsarbeid godkjennes 
4. Drift  
Budsjett 2026 vedtas på nettoramme pr enhet. 
Tall i 1000 kr    Budsjett 2026 
Sentraladministrasjon 17 384 
Oppvekst 34 835 
Integrering 4 427 
HRO 64 040 
TLU 17 724 
Service og kultur 11 603 
Renter, skatt, rammeoverføringer,  
osv.  - 150 013 

Økt rammeoverføring kr 1.100.000,- benyttes til inndekning av vedtatte endringer kr. 
536.000,- og økt avsetning til disposisjonsfond kr. 564.000,- 
5. Investeringer 
Vedtas i henhold til oversikt, kr 4 916 000,- 
Finansiering: 
Tilskudd   0 
Lån 4 270 000 
Overføring fra drift 646 000 
Total 4 916 000 



Vedtas låneopptak, serielån, på inntil kr 4 270 000,-. Avdrag iht avskrivningstid for 
investeringene. 
Startlån i Husbanken til videre utlån inntil kr 3 000 000. 
6. Kassakredittlån 
Folldal kommune tar opp kassakredittlån for driftsåret 2025 på inntil kr. 10 000 000,-. 
Verbalforslag: 
a. Det legges fram en sak for kommunestyret om størrelsen på politisk organ for neste 
kommunestyreperioden i første halvdel av 2026. 
b. Evaluering av økt ressurs til HR, som ble vedtatt i budsjett for 2025. 
c. En bør se på området Plansaker, Bygge- og delesaker samt Oppmåling slik at 
gebyrinntektene dekker inn kostnadene med tjenestene, dvs at en tilnærmer seg 
selvkostprinsippet og at en ikke subsidierer tjenesten slik det er i dag. 
I tillegg bør kommunale utleieboliger inngå i budsjettnotatet for selvkost, slik at en kan ta 
stilling til om dette området subsidieres eller ikke. 
d. Kommunestyret ber om å få en egen sak på turistinformasjon når evalueringen av årets 
drift er klar innen utgangen av mars 2026. 
 
Status: Pkt. 1-6 er innarbeidet. Oppfølging av verbalforslag pågår.  
 
71/25 Endring i hjemmel for lokal forskrift, vann- og avløpsgebyrer 
Vedtak 
Lokal forskrift om vann- og avløpsgebyrer for Folldal kommune, FOR-2003-12-11-1852 gis 
hjemmel i ny Lov om kommunale vass- og avløpsanlegg LOV-2025-06-06-26. 
 
Status: Innarbeidet 
 
 
72/25 Rullering av handlingsplan for spillemidler 2025 
Vedtak 
Folldal kommune vedtar forslag til rullering av handlingsprogrammet for idrettsanlegg, og 
flg. prioritering av spillemidler til anlegg for idrett og fysisk aktivitet og nærmiljøanlegg 
 
Status: Innarbeidet 
 
 
73/25 Sluttbehandling av Handlingsplan for Landbruket i Folldal 2025 – 2030 
Vedtak 
I medhold av plan- og bygningslovens §11 vedtas Handlingsplan for Landbruket i Folldal 
2025 – 2030 som kommunedelplan. 
 
Status: Innarbeidet 
 



 
74/25 Sluttbehandling av Beitebruksplan for Folldal 2025 – 2030 
Vedtak 
I medhold av plan- og bygningslovens §11 vedtas Beitebruksplan for Folldal 2025 - 2030 
som kommunedelplan. 
 
Status: Innarbeidet 
 
 
75/25 Etablering av interkommunalt friluftsråd i Nord-Østerdal, organisert 
som kommunalt oppgavefellesskap 
Vedtak 
1. Folldal kommune vedtar å delta i etableringen av et interkommunalt friluftsråd i 
NordØsterdal som et kommunalt oppgavefellesskap (KO) og eget rettssubjekt. 
2. Folldal kommune vedtar vedlagt Samarbeidsavtale for Nord-Østerdal Friluftsråd (KO) jfr. 
kommunelovens § 19-4. 
3. Folldal kommune gir sin tilslutning til at IPRNØ søker relevante tilskudd og 
oppstartsmidler på vegne av friluftsrådet, inntil rådet er formelt etablert med eget 
organisasjonsnummer. 
I representantskapet foreslås varaordfører som fast vara for ordfører. 
 
Status: Innarbeidet 
 
 
76/25 Valg av ungdomsråd 2026 – 2027 
Vedtak 
Følgende personer velges som medlemmer i ungdomsrådet i Folldal kommune i perioden 
2026 - 2027: 
1. Ingrid Nilsgård Kongsrud 
2. Herman Tamnes 
3. Kiril Nesterovych 
4. Tora Elisabeth Lindgren-Johnsrud 
5. Eirin Lovise Husom 
Det velges ikke varamedlemmer som forutsatt i vedtektene. 
Vedtekter for ungdomsrådet bør revideres i kommunestyreperioden. 
 
77/25 Høring – transportfaglig utredning for regionale ruteflygninger i Sør- 
Norge fra 2027 
Vedtak 
Folldal kommune sender følgende høringssvar: 
Høring – transportfaglig utredning for regionale ruteflygninger i Sør-Norge fra 2027 
Det vises til høring om ny konkurranse om regionale ruteflygninger i Sør-Norge fra 2027. 
Folldal 



kommune ønsker å komme med et samlet innspill til begge høringene: 
· Ny konkurranse om regionale ruteflygninger i Sør-Norge fra 1. november 2027 
· Utredning om det regionale flyrutetilbudet 
Overordnet 
FOT-ruten mellom Røros og Oslo er en viktig flyforbindelse for mange kommuner og 
næringsliv i en stor region. Røros Lufthavn har høy regularitet og fungerer også som 
beredskapsflyplass for SAR/ambulanse, politi og forsvar. Dagens flytilbud reduserer 
avstandsulempene og sørger for effektiv mobilitet og vareflyt. På den måten bidrar flyplassen 
til verdiskapning, jobb og bolyst i regionen. En økende andel av arbeidsstyrken jobber i dag 
fleksibelt – med hjemmekontor, digitale møter og periodiske samlinger i Oslo eller andre 
steder. Flytilbudet gjør det mulig å bo i Rørosregionen og Nord-Østerdal, men jobbe i en 
nasjonal eller internasjonal virksomhet. Et viktig fortrinn i kampen om kompetanse og 
arbeidskraft. Flyruten gir også en mulighet for at ressurspersoner og ulike 
kompetansemiljøer kan koples mot bedrifter og kommuner i regionen raskt og effektivt. 
Kritisk infrastruktur for næringslivet 
Rørosregionen og Nord-Østerdal har et variert næringsliv med alt fra industri og 
matprodusenter til høyteknologi, kultur og handel. Flere av disse aktørene opererer nasjonalt 
og internasjonalt. Disse bedriftene er avhengige av rask og pålitelig transport utover i 
landet, og i noen tilfelle til utlandet. 
Et redusert rutetilbud vil ha spesielt negative konsekvenser for: 
· Bedrifter med hyppige kundebesøk og samarbeidspartnere andre steder i landet. 
· Reiselivsaktører som trenger forutsigbarhet og enkel tilkomst for tilreisende. 
Disse bedriftene er tydelige på at de ikke kunne ha vært etablert i Røros og Nord-Østerdal 
uten et godt flytilbud. En svekkelse av flytilbudet kan føre til at disse bedriftene flytter eller 
begrenser videre vekst. 
Reiseliv og internasjonal tilgjengelighet 
Røros er en av Norges mest kjente kulturdestinasjoner, med betydelig trafikk hele året. Nord-
Østerdal knytter seg til dette via destinasjonsselskapet VISIT Røros og Østerdalen. Det er 
også ønskelig å se på mulighetene for å få flere internasjonale turister til regionen på 
vinteren. Her ligger det stort potensiale i et bedre samarbeid mot Funasdalen i Sverige og 
hele Nord-Østerdalen. Dette kan gi betydelig trafikkøkning. Flyruten er helt avgjørende for: 
· Tilreisende fra Oslo-området som ikke har tid til å kjøre bil eller tog. 
· Kobling mot det internasjonale markedet via Oslo lufthavn Gardermoen. 
Dersom rutetilbudet blir for tynt eller uforutsigbart, risikerer reiselivet å tape markeder. 
Reiselivsnæringen er naturligvis avhengig av et visst besøkstall for å opprettholde et godt 
tilbud. Denne næringen er svært viktig for Rørosregionen og Nord-Østerdal. 
Kamp om arbeidskraft 
Rørosregionen og Nord-Østerdal konkurrerer om kompetanse med større byer og regioner. 
Et godt flytilbud har direkte betydning for: 
· Rekruttering av kvalifisert arbeidskraft. 
· Mulighet for å pendle mellom jobb og bosted. 
· Generell tilflytting og bosetting i regionen. 



Uten et godt flytilbud vil regionen bli sterkt svekket i konkurransen om arbeidskraft. 
Tilflyttingen til regionen er i utgangspunktet liten og vil bli ytterligere svekket uten god 
samferdsel. Særlig for yngre mennesker har samferdsel stor betydning i valg av bosted. 
Viktig når vei eller bane ikke strekker til 
En flyplass er viktig både for sivil- og militær beredskap, herunder søk og redning. Den 
fungerer som landingsplass for ambulansefly, politi og søk- og redningsaksjoner. Det gjør 
det mulig å få inn personell og ressurser raskt når det oppstår akutte hendelser i regionen. 
Geografi og værforhold i en fjellregion gjør dette særlig viktig: 
· Da Dovrebanen var stengt ved Ringebu, ble godstransporten sendt over Rørosbanen. I 
denne perioden var det begrenset kapasitet til passasjertrafikk. Også ellers har denne 
jernbanestrekningen hatt lange driftsavbrudd. 
· Under ekstremværet «Hans» i 2023 var Røros lufthavn eneste mulighet for kollektiv 
transport.  
I et land med krevende topografi og værforhold, må vi har flere ben å stå på. Flytilbudet er 
en del av dette. En sikkerhetsventil for befolkningen, næringslivet og beredskapstjenestene. 
Det gjør det mulig å komme raskt til regionen ved behov. 
Krav i anbudet – hva som bør sikres for Røros-regionen 
Folldal kommune ber om anbudet tydelig ivaretar og inkluderer: 
· Minimum 2 daglige rundturer til Oslo på hverdagene. 
· Det skal være minst to avganger hver vei på lørdag og søndag samlet. 
· Avgangstider som muliggjør dagsreiser. 
· Sikre nattparkerte fly. 
· Prisnivå som gjør at tilbudet kan brukes av mange. 
· Høy regularitet og krav til reservekapasitet. 
Dersom avgangene blir for sjeldne, eller billettene for dyre, vil både næringsliv og 
privatpersoner velge bort fly og tilbudet vil undergraves. 
Langsiktige kontrakter gir stabilitet 
For et lite marked som Rørosregionen og Nord-Østerdal er forutsigbarhet avgjørende. 
Langsiktige kontrakter gir: 
· Trygghet bedrifter og innbyggere i regionen. 
· Rom for markedsføring av destinasjonen og planlegging. 
· Mulighet for overgang til mer miljøvennlig flyteknologi. 
Dette gir gevinster både for staten og regionen. 
Konklusjon 
Et godt flytilbud på Røros er mer enn en transporttjeneste – det er et avgjørende virkemiddel 
for næringsutvikling, reiseliv, kompetansetilgang, bosetting og beredskap. Trafikktallene ved 
Røros lufthavn peker oppover og trenden ser ut til å fortsette. Opprettholdelse av regionens 
samlede beredskapskapasitet er også viktig. Skal Rørosregionen og Nord-Østerdal fortsatt 
være en sterk nærings- og kulturregion, må den kommende anbudsrunden sikre et robust, 
rimelig og hyppig flytilbud. 
 
Status: Høringssvar sendt 
 



78/25 Godkjenning av møteprotokoll 
Vedtak 
Møteprotokollen ble godkjent. 
 
79/25 Konstituering av kommunedirektør 
Vedtak 
Stian Slemmen Tørhaug konstitueres som kommunedirektør fra 01.01.2026 og frem til 
stillingen er besatt med en fast ansettelse. 
Ordfører delegeres myndighet til å inngå arbeidsavtale, med lederavtale 
 
Status: Gjennomført 


